
1

laillt Universidad  Nacional de Salta  

,11P21 IV AC U LTAD D E 
"mil....qui INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 24 de Octubre de 2012 

718/12 

Expte. N° 14048/05 

VISTO: 

La Resolución N° 657-FI-2012 que permuta los nombres de la Srta. Pamela 
Florencia Paz, en la cual se tipeó erróneamente, en el Artículo 1°, el Número de 
Documento Nacional de Identidad; atento que para no entorpecer los trámites para el 
futuro egreso de la alumna es necesario emitir un documento administrativo que 
subsane esta equivocación y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Rectificar en el Artículo 1° de la Resolución N° 657-FI-2012, 
mediante la cual se permuta los nombres de la Sra. Pamela Florencia PAZ, L.U. N° 
307475, alumna de la carrera de Ingeniería Industrial, el Número de Documento 
Nacional de Identidad N° 36135506 por el de 36135606. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Dirección de 
Control Curricular, a la alumna y siga por Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

/ 

111 	 tng. Y> ' O DA1,10 
-N= 

iktónka lb—  PAWITTI3 	
F NcucTID De gsc~"A -13/41* 

SECRETARI.-1ACADÉMICIA 
'FACULTAD DE il4GE.NIEFÜA 


	Page 1

